

| Rok  | Różnica (1-2) | Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp | w tym:       |            | Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu | Środki do dyspozycji (3+4+5) | Spłata i obsługa długu | z tego:  |                                  |
|------|---------------|--|--------------|------------|---|------------------------------|------------------------|--|----------------------------------|
|      |               |  | 4a           | 5          |   |                              |                        | rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych | wydatki bieżące na obsługę długu |
|      | 3             | 4  | 4a           | 5          | 6   | 7                            | 7a                     | 7b   |                                  |
| 2011 | 19 448 675,00 | 5 247 929,00   | 5 247 929,00 | 184 900,00 | 24 881 504,00                                   | 10 321 767,00                | 8 739 014,00           | 1 582 753,00   |                                  |
| 2012 | 12 535 722,00 | 0,00   | 0,00         | 0,00       | 12 535 722,00                                   | 10 931 194,00                | 9 445 264,00           | 1 485 930,00   |                                  |
| 2013 | 5 829 888,00  | 0,00   | 0,00         | 0,00       | 5 829 888,00                                    | 3 492 940,00                 | 2 157 264,00           | 1 335 676,00   |                                  |
| 2014 | 5 591 477,00  | 0,00   | 0,00         | 0,00       | 5 591 477,00                                    | 3 253 228,00                 | 2 157 264,00           | 1 095 964,00   |                                  |
| 2015 | 5 275 939,00  | 0,00   | 0,00         | 0,00       | 5 275 939,00                                    | 3 111 518,00                 | 2 052 848,00           | 1 058 670,00   |                                  |
| 2016 | 5 061 466,00  | 0,00   | 0,00         | 0,00       | 5 061 466,00                                    | 2 864 110,00                 | 1 936 668,00           | 927 442,00   |                                  |
| 2017 | 4 958 897,00  | 0,00   | 0,00         | 0,00       | 4 958 897,00                                    | 2 549 469,00                 | 1 745 008,00           | 804 461,00   |                                  |
| 2018 | 4 865 525,00  | 0,00   | 0,00         | 0,00       | 4 865 525,00                                    | 2 393 676,00                 | 1 706 676,00           | 687 000,00   |                                  |
| 2019 | 4 876 810,00  | 0,00   | 0,00         | 0,00       | 4 876 810,00                                    | 2 277 134,00                 | 1 706 676,00           | 570 458,00   |                                  |
| 2020 | 4 848 476,00  | 0,00   | 0,00         | 0,00       | 4 848 476,00                                    | 2 160 593,00                 | 1 706 676,00           | 453 917,00   |                                  |
| 2021 | 4 922 227,00  | 0,00   | 0,00         | 0,00       | 4 922 227,00                                    | 2 044 051,00                 | 1 706 676,00           | 337 375,00   |                                  |
| 2022 | 4 898 090,00  | 0,00   | 0,00         | 0,00       | 4 898 090,00                                    | 1 927 509,00                 | 1 706 676,00           | 220 833,00   |                                  |
| 2023 | 4 976 087,00  | 0,00   | 0,00         | 0,00       | 4 976 087,00                                    | 1 810 967,00                 | 1 706 676,00           | 104 291,00   |                                  |
| 2024 | 4 956 274,00  | 0,00   | 0,00         | 0,00       | 4 956 274,00                                    | 862 018,13                   | 757 727,13             | 104 291,00   |                                  |